人事部发〔2015〕004号

关于2015年后勤员工体检相关事宜的通知

各部门：

为关爱公司员工身体健康，公司将组织员工进行身体健康检查，具体人员名单见附件，现将体检相关事项通知如下：

1、体检时间：2015年5月18日—2015年6月6日（周一至周六早上8:00-10:30空腹前往，周日不进行体检）

2、体检医院：美年大健康

   美年大健康以下四家分院可就近选择：

   金牛分院：成都市金牛区金沙路15号2楼

   武侯分院：成都市武侯区浆洗街27号天亿大厦1-2层

   高新分院：成都市高新区府城大道西段399号天府新谷1栋1层

   星辉分院：成都市金牛区星辉西路12号1-3层

务必请提前拨打400-028-8050预约体检时间和分院，预约成功后带身份证原件前往预约分院体检。

4、员工可在已有体检套餐项目基础上，自行在医院前台加项，加项为原价六折，加项费用由员工本人自行承担。

5、员工家属如有体检意愿，可直接向体检医院预约，费用由员工本人自行承担。

    6、请各部门经理在确保工作的前提下安排员工轮流体检；

今年计划只安排一次体检，本次不参加的员工，视为自动放弃本年体检。

附件：1、2015年员工体检名单；

      2、体检须知。

                                四川太极大药房连锁有限公司

                                            人事部

                                     2015年5月13日